
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Zarządzenie nr 45/2020 Starosty Mrągowskiego z dnia
01 grudnia 2020 r.

w sprawie : powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania, oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty w
przetargu nieograniczonym pn.„Rewitalizacja zabytkowej kamienicy poprzez remont poddasza oraz dachu budynku przy ul.
Warszawskiej 53”

Na podstawie art. 19, art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r.
poz. 1843 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1

Powołuje się Komisję Przetargową, zwaną dalej Komisją do przygotowania, przeprowadzenia, oceny i wyboru
najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych p.n.: ^Rewitalizacja zabytkowej kamienicy poprzez remont poddasza
oraz dachu budynku przy ul. Warszawskiej 53” w składzie:

Ryszard Kraszewski - Przewodniczący1.
Ewa Szulc-Wiśniewska - Członek,2.
Magdalena Żebrowska - Członek.3.

§2

Komisja przygotuje i przeprowadzi postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, w szczególności:

przygotuje dokumentację postępowania przetargowego i ogłosi przetarg nieograniczony1.
dokona oceny, czy Oferenci spełniają wymagane warunki i nie podlegają wykluczeniu,2.
oceni oferty,3.
zaproponuje wybór oferty najkorzystniejszej.4.

§3

Komisja działa w oparciu o przepisy :

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.),a.
aktów wykonawczych do ustawy,b.
Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Mrągowie, wprowadzonego Zarządzeniem Starosty Mrągowskiego.c.

§4

Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania i kończy pracę z dniem podpisania umowy o udzielenie zamówienia1.
publicznego lub unieważnienia postępowania.
Komisja dokona oceny złożonych ofert i przedstawi Staroście Mrągowskiemu do zatwierdzenia propozycję wyboru2.
oferty najkorzystniejszej.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wersja elektroniczna zarządzenia

Zarządzenie nr 45/2020 Starosty Mrągowskiego z dnia 01 grudnia 2020 r. (PDF, 37.8 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2020/2020-zarzadzenie-45.pdf

